
ZARZĄDZENIE NR 34/2020 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869) oraz na podstawie Uchwały nr XXV/219/2021 Rady Gminy Cewice z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2021, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

1. 

1. Dokonuje się  zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr I do niniejszego zarządzenia. 

2. . Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Cewice na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 marca 2021 r. 

Id: ICA2B5CO-66F2-47BE-BI8F-4C245D94B57E. Podpisany Strona I 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nn 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

8Ó1 Oświata i whownie 488 344,00 42 142,00 530 486,00 
80104 Przedszkola 441 272,00 42 14200 483 414,00 

0830 Wpływyzusług 100000,00 42142,00 142142,00 

851 Ochrona zdrowia 46 090,00 11 590,00 34 500,00 

85195 Pozostała działalność  46 090,00 -11 590,00 34500,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 34 500,00 34 500,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związkow powiatow), samorządow wolewodztw, 
pozyskane z innych źródeł  

46 090,00 -46 090,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 999 542,00 11 590,00 I 011 132,00 

85295 Pozostała działalność  0,00 11 590,00 11 590,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań  biezących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związkow powiatow), samorządow wojewodztw, 
pozyskane z innych źródeł  

0,00 11 590,00 11 590,00 

Razem: 49 901 064,17 42 142,00 49943206,17 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: I CA2BS("0-66F2-47BF.-B I łłF-4C245D94B57F. Podpisan\ Strona I 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik nr2 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

60Ó „ Transport i łączność „ 1 395 724,73 -40 000,00 I 355 724,73 
60016 Drogi publiczne gminne 1 377 724,73 -40 00000 1 337 724,73 

4300 Zakup usług pozostałych 388 05177 -40 000,00 348 051,77 
750 Administracja publiczna 4 266 469,00 16 000,00 4 282 469,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 802 768,00 7 360,00 3 810 128,00 

4300 Zakup usług pozostałych 306 354,00 7 360,00 313 714,00 
75095 Pozostała działalność  182 733,00 8 640,00 191 373,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 200,00 8640,00 51 840,00 

801 Oswiata iwychowanie 3 515 316 18 66 14200 3 581 458 18 

80150 
Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

140 000,00 66 142,00 206 142,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oswiaty 140 000 00 66 142 00 206 142,00 

Razem: 22007812,60 42 142,00 22 049 954,60 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: I CA2B5CO-66F2-47BE-B I 8F-4C245D94B57E. Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

